s. et magna synodus (II 2,1 p. 12,38) s. et magna synodus apud Constantinopolim Romae congregata II 2,1 p. 51,15 s. et magna synodus quae secundum dei gratiam Constantinopolim nouae Romae congregata est LAVD-II 2,1 p. 7,20 s. et magna synodus quae secundum dei gratiam in amabili Christo Constantinopolim Romae congregata est LAVD-II 2,1 p. 4,38 ἁγ. κ. μεγάλη σύνοδος κατὰ θεοῦ χάριν ἐν φιλοχρίστῳ κ. βασιλευούσῃ Κωνσταντινουπόλει Ῥώμη ἐνδημοῦσα LAVD-II 1,1 p. 126,18; 129,25 s. et magna synodus secundum dei gratiam in Christianissima regia Constantinopoli Roma degens LAVD-II 3,1 p. 107,10 s. et magna synodus per dei gratiam in Christianissima et regia Constantinopoli Roma degens LAVD-II 3,1 p. 110,24 ἁγ. κ. μεγάλη σύνοδος ἐν μεγαλοπόλει ἐνδημοῦσα (II 1,1 p. 100,5; 103,7) s. et magna synodus in magna urbe conuersans (II 3,1 p. 80,28) s. et magna synodus in magnificentissima urbe reperta (II 3,1 p. 77,20) ἁγ. κ. μεγάλη σύνοδος θεοφιλεστάτων ἐπισκ. ἐνδημοῦσα DEST-(II 1,1 p. 100,19)

concilium (II 2,1 p. 13,8; II 3,1 p. 162,3) concilium synodi (II 2,1 p. 19,8) concilium s. synodi (II 2,1 p. 6,6) concilium Flauiani (ς)

(II 5 p. 114,35) concilium (Flauiani *ς*) (II 5 p. 114,13.29) omne concilium (II 5 p. 114,10) s. concilium (II 3,1 p. 10,14) s. concilium conueniens Constantinopoli (II 3,1 p. 10,27) s. concilium episcoporum (II 4 p. 146,2) praesens s. et magnum concilium in regia urbe religiosissimorum episc. *DEST*-(II 3,1 p. 78,6) Constantinopolitani concilii iudices II 5 p. 117,18 sanctissimus conuentus cum (Flauiano *ς*) (II 3,1 p. 148,3)

religiosissimi episc. qui tunc congregati sunt (II 2,1 p. 58,9)

πεπραγμένα (II 1,1 p. 97,33; 98,7.21; 99,4.5.24.26) acta (II 3,1 p. 75,24; 76,4.7.13.22; 77,11.12) gesta (II 3,1 p. 75,9.19; 76,22.27) πραχθέντα ἐν Κωνσταντινουπόλει II 1,1 p. 100,1 πεπραγμένα ἐν Κωνσταντινουπόλει II 1,1 p. 98,37; 99,9 quae in Constantinopoli acta sunt II 3,1 p. 76,25 quae apud Constantinopolim acta sunt II 2,1 p. 50,14.21.32; 51,11 πεπραγμένα ἐν μεγαλωνύμωι Κωνσταντινουπόλει II 1,1 p. 98,30 πεπραγμένα ἐν πανευδαίμονι Κωνσταντινουπόλει II 1,1 p. 99,3 πεπραγμένα ἐν βασιλευούσηι Κωνσταντινουπόλει II 1,1 p. (98.9.14); 99,28 quae acta sunt in regia Constantinopoli II 3,1 p. 77,14 quae in magnificentissima urbe Constantinopoli acta sunt II 3,1 p. 76,10 quae gesta sunt in felicissima urbe Constantinopoli II 3,1 p. 183,14 quae facta sunt in regia urbe (II 3,1 p. 75,21) quae acta sunt in regia urbe (II 3,1 p. 75,14.26; 76,16.20) quae gesta sunt in regia urbe (II 3,1 p. 75,6) πεπραγμένα ἐν βασιλευούσηι πόλει (II 1,1 p. 97,30; 98,2) πεπραγμένα ἐν ἀγ. συνόδωι (II 1,1 p. 154,4) quae acta sunt in s. synodo (II 3,1 p. 137,26) quae gesta sunt in s. synodo (II 2,1 p. 59,2) πραχθέντα παρὰ συνελδούσης ἀγ. συνόδου ἐν βασιλευούσηι κ. φιλοχρίστωι Κωνσταντινουπόλει II 1,3 p. 15[374],15 gesta quae sunt a s. synodo quae conuenit in Constantinopoli regia et Christiana ciuitate II 3,3 p. 18[457],11; IV 2 p. 144,24 quae acta sunt aduersus Eutychem (*ι*) in Constantinopoli IV 2 p. 174,24 quae gesta sunt aduersus (Eutychem *ι*) in Constantinopolitana urbe IV 2 p. 170,40 quae acta sunt in Eutychemis (*ι*) causa (II 2,1 p. 58,32) quid in concilio gestum fuerat (II 5 p. 115,30)